
 

 
 

Strona 1 z 1 
 

  L. dz. DZP-291-2174-829/2023                           Kraków, dnia 28.07.2023 r. 

 

Zawiadomienie 

o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego w oparciu o art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn. Dostawa 

wyposażenia pracowni okulistycznej Uniwersyteckiej Polikliniki Weterynaryjnej Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, nr zamówienia DZP-291-2174/2023 

 

Zadanie nr 1 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1) w związku z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą 

Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu w zakresie 

Zadania nr 1 wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę NeoMedix Sp. z o.o. 

ul. Juliusza Słowackiego 55/1, 60-521 Poznań. 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki ustawy Pzp oraz Specyfikacji  Warunków 

Zamówienia. Zgodnie z kryteriami oceny ofert, oferta uzyskała największą ilość punktów. 

2. Zestawienie ofert 

Nr 
oferty 

Wykonawca Ilość 
punktów 

w 
kryterium 

cena 

Ilość 
punktów w 
kryterium  

okres 
gwarancji 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 NeoMedix Sp. z o.o. 

ul. Juliusza Słowackiego 55/1, 60-521 Poznań 

60,00 0,00 60,00 

          
      Kanclerz  

            Uniwersytetu Rolniczego 
       im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 
       Dyrektor ds. majątku i inwestycji 
        mgr Marcin Gałan 
        


